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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2018 

ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 
езеро "МЛАДОСТ" - Велес 15.09.2018 

 
 
 
 
РЕЗУЛТАТИ НА 5 КМ (МАШКИ) - категорија 2002 и постари 

место презиме и име година на 
раѓање  

клуб време 

1 Илиевски Александар 1990 ПФМ 1:08'10'90 

2 Рамадани Јасин 2001 ПФМ 1:41'32"33 

3 Зекири Егзон 2000 ПФМ 1:49'02"98 

 

out of time limit 
 

 
 
Делегат:  Антевски Момчило ________________________ 
 
Врховен судија: Велков Васил  ________________________ 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


